
PARALİMPİK OYUNLARI HAZIRLIK PROGRAMI 
2024 PARA-OKÇULUK MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞMASI 

  
15 - 17 Aralık 2023, Antalya - (Belek, GSA) 

Federasyonumuzun 2024 Paralimpik Oyunları Hazırlık Programı çerçevesinde planlanmış olan 
2024 Para-Okçuluk Milli Takım Seçme Yarışması 15 - 17 Aralık 2023 tarihleri arasında Belek, 
Antalya’da bulunan Gloria Sports Arena’da gerçekleştirilecektir.


Anılan yarışmaya sadece 12 - 14 Eylül 2023 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirmiş olduğumuz 
Paralimpik Sporcu Havuzu Seçme Yarışması sonuçlarına göre 2024 Paralimpik Sporcu 
Havuzumuzda yer alan sporcularımız katılabilecektir. Toplam 5 ayrı seans sonucunda aşağıda 
belirtilen kriterlerde puan toplayacak olan sporcularımızdan her bir kategoride ilk 2 sırada yer 
almayı başaranlar 2024 Para-Okçuluk Milli Takımlarımızı oluşturacak ve Federasyonumuzun 
ülkemizi temsil etmeyi kararlaştırmış olduğu uluslararası yarışmalarda Milli Takımlarımızda yer 
alacaklardır.


İlk 2 sırada yer alamayacak olan sporcularımız, 2024 Paralimpik Oyunları sonuçlanana kadar 2024 
Paralimpik Sporcu Havuzumuzda kalmaya devam edecek ve teknik ekibimiz tarafından kendilerine 
verilecek olan program dahilinde çalışamlarını kendi illerinde sürdüreceklerdir. Para-Okçuluk Milli 
Takımlarımızın katılacağı uluslararası yarışmalarda ve/veya 2024 Paralimpik Oyunları öncesinde 
Federasyonumuz Teknik Kurulunun yapacağı değerlendirmede herhangi bir olumsuzluk (hastalık, 
sakatlık vs.) oluşması veya kendilerinden beklenen performansın altında kalmaları halinde 2024 
Paralimpik Sporcu Havuzunda yer alan diğer sporcular ile yer değiştirilmesi mümkün olacaktır. 


Yukarıda belirtilen şartların oluşması ve bir değişiklik ihtiyacı doğması halinde (hastalık ve sakatlık 
durumları dışında) yer değişikliği düşünülen sporcu ile 2024 Paralimpik Sporcu Havuzumuzun ilgili 
kategorilerinde yer alan diğer sporcular arasında bir seçme yarışması düzenlenecek ve bu yarışma 
ile ilgili kurallar yine ihtiyaç oluşması halinde düzenlenerek öncelikle ilgililer olacak şekilde tüm 
okçuluk kamuoyumuz ile paylaşılacaktır.


2024 Para-Okçuluk Milli Takım Seçme Yarışamaları, Türkiye Okçuluk Federasyonu, 2024 
Paralimpik Oyunları Hazırlık Programı çerçevesinde ve 2024 Paralimpik Oyunları Hazırlık Kampı 
içerisinde gerçekleştirileceği için tüm sporcular Türkiye Okçuluk Federasyonu Kamp ve Eğitim 
Talimatı uyarınca belirtilen düzen ve disiplinle hareket etmek ve Para-Okçuluk Milli Takım Teknik 
Ekibi tarafından kendilerine verilecek hareket programına uymakla yükümlüdür. Bu durumun 
aksine davranış ve/veya harekette bulunan sporcular performans durumlarından bağımsız olarak 
2024 Milli Takım Seçme Yarışmasında başarısız olmuş sayılacaktır.


2024 Para-Okçuluk Milli Takım Seçme Yarışması aşağıdaki tabloda (Tablo 1) belirtilen program 
dahilinde gerçekleştirilecek olup, Gloria Sports Arena Spor Salonunun müsaitliği uyarınca 
gerektiğinde zaman dilimleri değiştirilebilecektir. 




Yukarıdaki tabloda belirtilen program uyarınca herhangi bir seansa mücbir sebepler dışında 
herhangi bir sebeple katılamayan sporcular ilgili seansta uygulancak olan tüm puanlamalardan “0” 
puan alacak ve 2024 Para-okçuluk Milli Takım Seçme Yarışmasından diskalifiye edilecektir. Ancak 
hastalık, sakatlık vb. mücbir sebeplerle herhangi bir seansa katılamayacak olan sporcular ilgili 
seansta son sırada yer almış kabul edilerek bu sırada yer aldığında kazanması gereken puanlama 
uygulamalarına tabi tutulacak ve yarışmasına engel durumun ortadan kalkmasıyla birlikte 
yarışmanın geri kalan bölümüne katılabilecektir.


Tarih / Saat 15 Aralık 2023 16 Aralık 2023 17 Aralık 2023

11:00 ~ 13:30 36 Ok Sıralama Atışı 36 Ok Sıralama Atışı 36 Ok Sıralama Atışı

19:30 ~ 21:30 3 x 15 Ok Bireysel Eleme  
Turu Puanı

3 x 15 Ok Bireysel Eleme  
Turu Puanı -
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Tablo 1: 2024 Para-Okçuluk Milli Takım Seçme Yarışması Programı



Buna programa göre, 2024 Para-Okçuluk Milli Takım Seçme Yarışması kriterleri ve sporcularımızı 
değerlendireceğimiz parametreler ile bu kriterlerin puanlama karşılıkları aşağıdaki tablolarda (Tablo 
2 ve Tablo 3) belirtilmiştir;







Bu kriterlere ek olarak tüm seansların sonucuna göre sporcuların atacakları tüm okların ortalaması 
alınarak, tek ok ortalamasına göre bir sıralama daha oluşturulacak ve bu sıralamaya göre 
kategorilerinde 1. olan sporculara “8”, 2. olan sporculara “6”, 3. olan sporculara “4” ve 4. olan 
sporculara “2” puan verilecektir.   


Yukarıdaki metin ve tablolarda belirtilen kriterler uyarınca sporcuların kazanacakları tüm puan ve 
bonus puanları kümülatif olarak toplanacak ve her bir kategori için nihai sıralama oluşturulacaktır. 
Oluşturulacak olan bu nihai sıralamaya göre ilk 2 sırada yer alan sporcular 2024 Para-Okçuluk Milli 
Takımlarımızda yer almaya hak kazanacaklardır. 


Sıralama Atışlarının Sonucuna Göre (Her bir 36 Sıralama Atışı Sonucunda) Uygulanacak Olan 
Puanlama Tablosu

Kategorilerinde 1. Sırada Bitirenler 4 Puan

Kategorilerinde 2. Sırada Bitirenler 3 Puan

Kategorilerinde 3. Sırada Bitirenler 2 Puan

Kategorilerinde 4. Sırada Bitirenler 1 Puan

Kategorilerinde En Fazla X+10 Atan Sporcular 0,50 Bonus Puan

Her “60” Tam Puanlık Seri (Klasik Yaylar & W1) 1 Bonus Puan

Her “60" Tam Puanlık Seri (Makaralı Yaylar) 0,50 Bonus Puan

Her “<50” Puanlık Seri (Sadece Klasik Yaylar & W1) (-) 0,50 Bonus Puan

Her “<53” Puanlık Seri (Sadece Makaralı Yaylar) (-) 0,50 Bonus Puan

Her bir Puanlama Alanının Dışına Atılan Ok (-) 1 Bonus Puan

3 x 15 Ok Bireysel Eleme Turu Puanlarına Göre Uygulanacak Olan Puanlama Tablosu

3 Ok Ortalamasına Göre Sıralamada 1. Olan Sporcu 4 Puan

3 Ok Ortalamasına Göre Sıralamada 2. Olan Sporcu 3 Puan

3 Ok Ortalamasına Göre Sıralamada 3. Olan Sporcu 2 Puan

3 Ok Ortalamasına Göre Sıralamada 4. Olan Sporcu 1 Puan

Her bir “30” Tam Puanlık Seri için 0,50 Bonus Puan 

Her bir “150” Tam Puanlık Tur için 2 Bonus Puan

Her bir “<24” Puanlık Seri için (Sadece Klasik Yay & W1) (-) 0,50 Bonus Puan

Her bir “<26” Puanlık Seri için (Sadece Makaralı Yay) (-) 0,50 Bonus Puan

Her bir Puanlama Alanının Dışına Atılan Ok (-) 1 Bonus Puan
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Tablo 2: Sıralama Atışlarının sonucuna göre uygulanacak olan puanlama tablosu

Tablo 3: Bireysel Eleme Turu Puanlarına Göre uygulanacak olan puanlama tablosu.



Nihai sıralamaya göre toplam puanlarda 2. sıra için bir beraberlik durumu oluşması halinde aynı 
puanda olan sporcuların tüm yarışamaların sonucunda hesaplanacak olan tek ok ortalamaları 
dikkate alınacak ve bu ortalamaya göre en yüksek atandan düşüğe doğru sporcular sıralanarak 
beraberlik durumu çözümlenmeye çalışılacaktır. 


Ancak bu durumda 2 sporcu arasında beraberliğin çözülememesi halinde berabere olan sporcular 
arasında 1 tur bireysel eleme yarışması gerçekleştirilecektir. Gerçekleştirilecek olan eleme 
yarışmasında ilgili kategorinin Dünya Okçuluk Federasyonu (WA) tarafından belirlenmiş olan 
bireysel eleme kuralları ve puanlamaları geçerli olacaktır.


Eğer beraberlik durumu 2’den fazla sporcu için devam etmekte ise sporcular 3 Ok x 5 Seri, toplam 
15 ok üzerinde puan tutacak ve öncelikle en düşük puan atan sporcu elenecektir. 5 seri 
sonucunda 15 ok üzerinden yapılacak olan toplam puanlarda oluşabilecek beraberlikler, tek okluk 
beraberlik atışı ile çözümlenecektir. Sporcular tek ok atışında merkeze en yakın atandan uzağa 
doğru sıralandırılacaktır.


Yukarıda belirtilen tüm şartlardan bağımsız olarak her türlü durumda Milli Takımlarımızın 
oluşturulması, Ülkemizin ve Federasyonumuzun uluslararası yarışmalarda temsil edilmesi gibi 
hususların her birinde tek yetkili Federasyonumuz Ana Statüsünün “6.” Maddesinin “j” bendi 
uyarınca Yönetim Kurulumuzdur.


Türkiye Okçuluk Federasyonu
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